関甲信支部発 24-07-02 号

令和 7 年 1 月 31 日

会員・賛助会員 各位

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

関甲信支部 支部長 根本誠一

日臨技関甲信支部・首都圏支部合同

「臨床化学検査研究班研修会」研修会の開催について（通知）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より当会の運営にあたりご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当会では、臨床検査技師を対象に生涯教育の一貫として、倫理の高揚・資質の向

上を目指し、その生涯教育の一環として部門別研究班担当による研修会を開催しておりま

す。

 つきましては、下記の研修会を案内いたしますのでご参加のほどよろしくお願い申し上

げます。

謹 白

記

１ 日  時：令和 7 年 3 月 1 日（土）午後 1 時 00 分～午後 5 時 00 分

２ 研修会場：Web 開催

３ 研修内容：

【テーマ】精度管理の教育をアップデートしよう

  (1) 精度管理試料の成り立ちと問題点

    (2) パネルディスカッション「みなさん精度管理どう教えている？」

  (3) 臨床検査の精度管理 ～精度管理はなぜ必要？～

４ 参 加 費：1,000 円

５ 生涯教育：専門 20 点

６ 連 絡 先： 〒350-0451 埼玉県入間郡毛呂山町毛呂本郷 38

         埼玉医科大学病院中央検査部

         北川 裕太朗

        Tel 049-276-1434   mail kita_y@saitama-med.ac.jp

７ 緊急連絡先：090-5582-3045

以上

mailto:kita_y@saitama-med.ac.jp